МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

 ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

КРАСНОДЕСАНТСКАЯ СРЕДНЯЯ

 ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

05.10.2021г.                                                                                 № 341

«О  направлении на

курсы повышения квалификации»

В целях организации повышения квалификации педагогов  на основании

письма ГБУ ДПО РО РИПК и ППРО №305 от 15.06.2021г. «О реализации

федерального проекта «Цифровая образовательная среда»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить 36 педагогических работников (Приложение №1) на курсы

повышения квалификации «Цифровые образовательные ресурсы, онлайн-

сервисы и платформы для организации дистанционного обучения» с

11.10.2021г по 18.10.2021г. в ГБУ ДПО РО РИПК и ППРО. Форма

обучения – очная с применением дистанционных технологий.

2. Контроль  исполнения  настоящего  приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                        С.Н.Щербак

Приложение №1

к приказу №341 от 05.10.2021г.

Список педагогических работников для прохождения курсов «Цифровые

образовательные ресурсы, онлайн-сервисы и платформы для организации

дистанционного обучения»

1. Барсуков Андрей Александрович

2. Баскакова Елена Григорьевна

3. Белохвостов Александр Николаевич

4. Боброва Анна Семеновна

5. Вавака Ирина Валентиновна

6. Васалатий Татьяна Анатольевна

7. Галуза Александра Михайловна

8. Галуза Ирина Александровна

9. Голубова Светлана Анатольевна

10. Гомозова Олеся Владимировна

11. Жильцова Ирина Александровна

12. Иванова Лариса Геннадьевна

13. Ильюшенкова Яна Сергеевна

14. Касаткин Андрей Эдуардович

15. Комиссарова Светлана Валентиновна

16. Корниенко Елена Владимировна

17. Кужукина Александра Владимировна

18. Ломова Марина Владимировна

19. Ляшкова Екатерина Анатольевна

20. Матвеенко Лилия Васильевна

21. Мехова Ольга Александровна

22. Милютина Ирина Анатольевна

23. Мухачева Татьяна Анатольевна

24. Науменко Юлия Юрьевна

25. Никитина Юлия Олеговна

26. Рыжков Виктор Николаевич

27. Сасина Татьяна Николаевна

28. Сенченко Олег Валентинович

29. Сковоринская Ольга Викторовна

30. Терещенко Людмила Федоровна

31. Ткачева Анна Викторовна

32. Черняева Анна Николаевна

33. Штыкаленко Марина Владимировна

34. Шувалов Сергей Владимирович

35. Шувалова Анна Вениаминовна

36. Щербак Сергей Николаевич